

Vorlagen-Nr.: BV/0574/2021-2026						
Vorlage-Art: Beschlussvorlage	Datur	nsprechpartner/in: Herr Masemann				
DER BÜRGERMEISTER	Ansp					
Gremium:		Datum:	Status:			
Ausschuss für Kultur, Tourismus, Freizeit, Sicherheit und Ordnung		30.11.2023	Ö			
Verwaltungsausschuss		12.12.2023	N			
Rat der Stadt Jever		21.12.2023	Ö			

Sachbearbeiter/in	Abteilungsleiter	Mitzeichner/in	Bürgermeister

Beratungsgegenstand:

1. Änderung der Satzung der Stadt Jever über die Teilnahme am Wochenmarktverkehr in der Stadt Jever vom 20. Februar 1992

Sachverhalt:

Die Satzung der Stadt Jever über die Teilnahme am Wochenmarktverkehr in der Stadt Jever vom 20. Februar 1992 ist seit Ihrer Bekanntmachung noch nie überarbeitet worden.

Inzwischen haben sich ein paar Gegebenheiten geändert, so dass kleinere Änderungen und Aktualisierungen sowie redaktionelle Anpassungen vorgenommen werden sollen.

F	in	an	ızi	ell	le	Α	us	w	ir	kι	ın	a	er	1:	•
-		~ :		•	. •			••	••		~	9	•	-	

Veranschlagung im Haushalt:	() ja	(X) nein
	() , , -	() -

Beschlussvorschlag:

Der Entwurf der Satzung zur 1. Änderung der Satzung der Stadt Jever über die Teilnahme am Wochenmarktverkehr in der Stadt Jever (Wochenmarktsatzung) vom 20. Februar 1992 wird beschlossen.

Anlagen:

Entwurf 1. Änderung der Wochenmarktsatzung